Victor Roberts, “The Solar and Lu-
nar Theory of Ibn ash-Shāṭir: A Pre-Copernican Copernican Model” (İbnü’ş-Şâtır’ın
Güneş ve Ay Teorisi: Kopernik Öncesi Bir Kopernikçi Model) başlıklı makalesinde,
Emevi Camii’nin muvakkiti İbnü’ş-Şâtır (ö. 777/1375) ile Kopernik’in Ay ve gezegen
modelleri arasındaki yakın matematiksel ve geometrik benzerlikleri fark edenlerin
muhtemelen ilki olmuştur.26 Roberts, Edward Stewart Kennedy ile birlikte kaleme
aldığı “The Planetary Theory of Ibn al-Shāṭir” (İbnü’ş-Şâtır’ın Gezegen Teorisi) baş-
lıklı makalesinde